
Uchwała nr 683/337/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 maja 2018 r. 
 

w sprawie aktualizacji programu polityki zdrowotnej pn.: „Program badań 
przesiewowych w kierunku wykrycia zakażenia wirusem zapalenia wątroby  
typu C” oraz ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na jego realizatora 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 9 pkt 1 i art. 48b 
ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938, z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Aktualizuje się program polityki zdrowotnej pn.: „Program badań przesiewowych w kierunku 
wykrycia zakażenia wirusem zapalenia wątroby typu C” na lata 2018 – 2019, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
1. Ogłasza się konkurs ofert na realizatora programu, o którym mowa w § 1.  
2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. 
Określa się kryteria konkursu, o którym mowa w § 2 ust.1, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 3 do uchwały. 
 

§ 4. 
1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa  

w § 2 ust. 1, zwaną dalej „Komisją”. 
2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) dokonanie oceny ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w  § 2 ust. 1; 
2) przeprowadzenie ewentualnych negocjacji ofert; 
3) przygotowanie zestawienia porównania i oceny ofert dla Zarządu Województwa 

Mazowieckiego wraz z rekomendacją wyboru; 
4) rozpatrywanie ewentualnych odwołań w sprawie decyzji Zarządu Województwa 

Mazowieckiego o rozstrzygnięciu konkursu. 
3. W skład Komisji wchodzą: 

1) Janusz Sobolewski – Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
– Przewodniczący Komisji; 

2) Eliza Śniegocka - Walkiewicz – Kierownik Biura Promocji Zdrowia w Departamencie 
Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie – Zastępca Przewodniczego Komisji; 

3) Anna Wiśniewska – Kierownik Biura Organizacji Ochrony Zdrowia w Departamencie 
Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie – Członek Komisji; 

4) Paweł Walkiewicz – Inspektor w Biurze Promocji Zdrowia w Departamencie Zdrowia  
i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie – Członek Komisji. 

4. Przyjmuje się „Regulamin Prac Komisji Konkursowej”, którego treść stanowi załącznik nr 4  
do uchwały. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2110, 2217, 2361 i 2434  
oraz z 2018 r. poz. 107, 138, 650, 697 i 730. 



 

§ 5. 
Określa się wzór: 
1) formularza ofertowego do konkursu, o którym mowa w § 2 ust. 1, stanowiący załącznik  

nr 5 do uchwały; 
2) umowy dotyczącej realizacji programu polityki zdrowotnej, o którym mowa w § 1, 

stanowiący załącznik nr 6 do uchwały. 
 

§ 6. 
Rozstrzygnięcie konkursu, o którym mowa w § 2 ust. 1, nastąpi na podstawie odrębnej uchwały 
Zarządu Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie aktualizacji programu polityki zdrowotnej pn.: „Program badań przesiewowych w kierunku wykrycia zakażenia wirusem zapalenia wątroby  typu C” oraz ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na jego realizatora
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.
	§ 7.
	§ 8.


